СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов

комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы

Администрации Аксайского городского

поселения

Принято Собранием депутатов                                           25.12.2018 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от «30» июня 2016 года № 286 «О порядке проведения

конкурса на должность главы Администрации Аксайского городского

поселения» Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение

должности  главы Администрации Аксайского городского поселения (далее –

конкурсная комиссия):

1) директора  муниципального бюджетного  учреждения культуры

Аксайского района ДК «Факел» Жиловникову Валентину Ивановну;

2) член общественного совета при Администрации Аксайского района

Бергункера Юрия Николаевича;

3) начальника сектора экономики и инвестиций финансового отдела

Золину Татьяну Андреевну.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его

полномочия исполняет Золина Татьяна Андреевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости», разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения     А.И. Щербаченко

г. Аксай

от 25.12.2018 г.

№ 195